
Kościół INJESUS GLOBAL MISSIONS  

Naszą misją jest iść do narodów i czynić uczniów przez biblijne szkolenie i uczniostwo 

przywódców kościołów, społeczności, regiony i narody, wyposażając wierzących, aby czynili 

to samo. 

Mieścimy się w Hrabstwie Bungoma, Kenia, Wschodnia Afryka. Kościół istnieje po to, aby 

ogarnąć wszystkich ludzi Miłością Chrystusa i pomóc rozpowszechniać ewangelię do 

wszystkich krajów, zaczynając od Bungoma aż po krańce świata (Dz. 1:8).  

Okazujemy współczucie Chrystusa wdowom i sierotom przez odwiedzanie ich w domach, 

dzielenie się żywnością, odzieżą oraz prowadząc jednodniowe szkoły w ich domach.  

Pierwszy kościół nigdy nie lekceważył u siebie wdów, żyjąc zgodnie ze współczuciem Jezusa 

Chrystusa. Injesus Global Missions Church służy wdowom i sierotom żywnością oraz dzieli się 

z nimi Słowem Bożym. 

 

Pastor Moses dzieli się Słowem Bożym z wdowami.      Mama Violet (w czerw. Spódnicy) rozdaje wdowom              

                                                                                                    żywność. 

Jak czytamy w Liście Jakuba 1:27 „czystą i nieskalaną pobożnością/religią przed Bogiem i 

Ojcem jest to, aby nieść pomoc sierotom (ang.: fatherless – bez ojca) i wdowom w ich 

cierpieniu i zachowywać siebie nie splamionym przez ten świat”. Kościół Injesus Global 

Mission prowadzony przez Pana, odwiedza sieroty i przekazuje im żywność. 

 



 

Wdowy i sieroty po otrzymaniu żywności  

Pastor Moses modli się o zbawienie muzułmańskiej kobiety, która oddaje swoje życie 

Jezusowi. Narodziła się na nowo, co jest spełnieniem Wielkiego Nakazu i tego, że ewangelia 

będzie głoszona wszystkim narodom, aż przyjdzie koniec.  

 

Pastor Moses modli się o zbawienie muzułmanki.            Kobiety w obecności Bożej  

Nabożeństwo w kościele w Bungoma. 

 

 



Ewangelia jest zanoszona do szkół a chrześcijańska literatura rozdawana w żeńskiej Głównej 

Baptystycznej Szkole Średniej oraz w Średniej Szkole Muanda. 

 

 

Dzielimy się naszą Miłości z tymi, którzy mają mniej szczęścia od 

nas i z sierotami 

 

 


